Ατομικής Προστασίας (ΜΑΠ) για το προσωπικό του Δήμου Ξάνθης, προς διαφύλαξη και προαγωγή 

τόσο της ατομικής του όσο και της δημόσιας υγείας. 

Η εγγύηση συμμετοχής ορίζεται με εγγυητική επιστολή από αναγνωρισμένη Τράπεζα, ή γραμμάτιο 

του Ταμείου Παρακαταθηκών και Δανείων, ποσού δύο χιλιάδων τετρακοσίων τεσσάρων 

(2.404,00) ευρώ για το σύνολο της σύμβασης. 

Το επιμέρους ποσό εγγυητικής επιστολής συμμετοχής της κάθε ομάδας ανέρχεται κατά περίπτωση 

ως ακολούθως: 

Ομάδα Περιγραφή 
Προϋπολογισμός 

(χωρίς ΦΠΑ) 
Ύψος Εγγυητικής 

Συμμετοχής 

Α Γάντια 6.496,71 € 129,00 €